



070000/271/5/2019-ZAP

Dotyczy: postępowania na dostawę samochodu bus 8+1 dla Oddziału ZUS w Chrzanowie

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chrzanowie (dalej – Zamawiający) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1: Zamawiający pisząc w punkcie 15 Opisu przedmiotu cyt. „Obręcze kół aluminiowe wraz z drugim kompletem obręczy stalowych z kołpakami co najmniej w rozmiarze 16” (4 szt.)” dopuszcza dostarczenie pojazdu z zamontowanymi na aucie kołami stalowymi, a felgi aluminiowe dołożone dodatkowo.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści przedłożenie kopii homologacji pojazdu identycznego jak oferowany ale z innym nr VIN. Za względu na procedury związane z WLTP nie możemy przedstawić homologacji pojazdu który jeszcze nie został zafakturowany.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający w SIWZ użył m. in. określenia „świadectwo homologacji typu pojazdu lub świadectwo homologacji typu WE pojazdu”.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze szary metalik?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści pojazd o mocy 120 KM?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5: Doprecyzowując pytanie. Czy zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 120KM mający pojemność silnika 1997 cm³?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści samochód o emisji CO₂ 177-205g/km?

Odpowiedź. Maksymalna emisja CO₂ w cyklu łączonym nie może przekroczyć 199 g/km.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści samochód na stalowych obręczach kół z oponami letnimi?

Odpowiedź: Tak, samochód w momencie odbioru może być na stalowych obręczach wraz z drugim kompletem obręczy aluminiowych zgodnie z SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA

Łukasz Kosowski